SEZIONE: SOLLEVATORE

RUBIN 160 180 200

SGR 59 Rif. 355

g{.:AAgOCLﬁ{\S E.A.C.

CAJASAC. =
Fig Codice Qta Denorminazione Description Denominacion
1 009.2183.3 1 scafola s.a.c. hydraulics housing  caja hidraulico
L 2 215558280 2 *boccola (75xB0x60) *bushing *casquillo
© 3 21555.829.0 2 *boccola (B0x85x60) *hushing *casquillo

13 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8} lock washer arandela dentada

14 2.0432.029.7 2 prigionierg {m 8 p.1.25-1x140) stud bolt esparrago

17 008.2182.010 1 supportino support soporie

25 009.2194.4 1 sensore di posizione position sensor sensor

29 2.1560.028.0 1 guarnizione (40.3x47) gasketf junta

H 2.3120.106.0 1 tappo (M40 p.1.5) plug tapon

3 2.1549.028.2 2 distanziale spacer separador

34 2.1019.106.1 1 dado (m 24x1.5x10) nut tuerca

35 2.1560.014.0 1 guarnizione (18.2x24) gasket junta

36 2.3110.405.1 1 tappo (m 18 p.1.5x15} plug tapen

39 2.1011.305.2 2 dado (m8p.1) nut tuerca

40 2.1531.079.0 1 anello fenuta (29.82x2.62) ‘0’ ring aniillo retencion

41 2.1560.010.0 1 guarnizione (14.2x20) gasket junta

42 2.3110.403.1 1 tappo (m 14 p.1.5x160) plug tapon

43 2.1580.017.0 1 guarnizione {(22.2x27) gasket junta

44 2.3120.002.4 1 tappo (m 22 p.1.5) plug tapon

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: SOLLEVATORE SGR 59 Rif. 356
SCATOLA SAC.
S.AG. CASE
CAJASAG.
2 Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
1 011.58222110 1 tubo tube tubo
I ———= 2 445.3150.4 1 fitro filter filtro
Py 3 2.1560.010.0 1 guarnizione {14.2x20) gasket junta
—
gl
d

9_11359_02 0.0

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200

SEZIONE: SOLLEVATORE SGR 59 Rif. 357
SOLLEVAMENTO
LIFTING
ELEVACION
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 008.2785.0/40 1 leva sollevamento (sx) lift lever palanca elevador
2 000.2784.0/30 1 leva sollevamento {dx) litt lever palanca elevador
3 009.3007.0/30 1 albero shaft gje
4 2.1410.030.1 2 anello elastico (75) circlip anillo glastico
8 009.2188.0/10 1 camme cam leva
9 2.0532.108.7 1 vite SCrew tornillg
10 009.3010.0/20 1 leva lever palanca
11 2.1630.822.0 1 spina elastica (12x90) toll pin pasador elastico
12 9107.313.0/30 % hiella connecting rod biela
13 9107.351.0 1 guarnizione gasket junta
14 9107.311.0/30 1 pistone piston piston
15 2.1531.283.0 1 anello tenuta (190.1x3.53) '’ ring anillo retencion
16 2.1531.037.0 i anello tenuta (15.08x2.62) '0' ring anillo retencion
17 010.8263.0 1 cilindro cylinder cilindro
18 2.0119.185.7 ] vite (m 18 p.1.5x55) screw tornillo
37 38 ! 4 18 21011.003.2 1 dado (m6p.1) nut tuerca
20 2.1530.119.0 1 anello tenuta (47.00x45.34) '0’ ring anillo retencion
35 2.1520.039.0 2 anello tenuta (75x95x10) '0' ring anillo retencion
36 2.15989.643.2 2 anelo spallamento shouldered washer  separador
37 2.0522.416.7 1 vite (m 12x40} screw tornillo
38 2.1011.107.2 1 dado (m12p.1.75) nut tuerca
39 2.1560.017.0 1 quarnizione {22.2x27) gasket junta
40 2.3120.002.4 1 tappo (m 22 p.1.5) plug tapon

16 18 17

215459 21 00

307.8350.3.0 04-00 Foglioc 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: SOLLEVATORE

SGR 59 Rif. 358
SOLLEVAMENTO - PER TIPI SENZA CILINDRI IDRAULICI
LIFTING - FOR TYPES WITHOUT HYDRAULIC CYLINDERS e
ELEVACION - PARA TIPOS SIN CILINDROS HIDRAULICOS -
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 2.1549.236.2 1 distanziale spacer separador

9_11359_24 00

307.8350.3.0 04-00 Foglic 1F



915459 23 0.0

12

SEZIONE: SOLLEVATORE

CILINDRI IDRAULICI

RUBIN 160 180 200

SGR 59

Rif. 359

HYDRAULIC CYLINDERS
CILINDROS HIDRAULICOS
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 9123.331.4/20 2 martinetto (mm 70} jack gato
@ 362
2 011.3230.3 1 tubo tube tubo
B8 21699.373.0/30 2  pemo pin pemo
7 2.1559.173.0 2 boccola bushing casquillo
8 2.1690.616.2 2 copiglia (6.3x50} split pin grupilia
L] 98601.15.2 2 spinotto piston pin perno de embolo
10 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
11 2.0112.204.2 2 vite (m 8 p.1.25x14) screw tomillo
12 98609.51.0 2 hoccola (40x22x42) bushing casquillo
13 2.3261.007.2 2 raceordo (m 16 p.1.5-9/16") pipe fitting racor
14 2.1560.011.0 2 guamizione (16.2x20) gasket junta
76 2.1599.657.2 2 rondella washer arandela

307.8350.3.0 04-00

Fogliec 1F



RUBIN 160 180 200

9_11359_32 00

SEZIONE: SOLLEVATORE SGR 59 Rif. 360
DISTRIBUTORE REGOLATORE
REGULATING DISTRIBUTOR
DISTRIBUIDOR REGULADOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion
2 011.4511.310 1 fubo tube tubo
3 2.1560.018.0 6  guarnizione (22.2x29) gasket junta
4 2.3335.009.2 3 bocchetione (m 22 p.1.5) pipe union boca de lienado
6 2.1560.014.0 4 guarnizione (18.2x24} gasket junta
7 2.3330.485.2 1 bocchetione (m 18) pipe union boca de llenado
8 20432.257.7 4 prigioniero (m12 p.1.75-1.25x30)  stud bolt esparrago
9 2.1475.004.2 4 roseita elastica (13x24} spring washer arandela elastica
10 2.1011.421.2 4 dado {m 10 p.1.25) nut fuerca
12 011.2846.0/20 1 staffa bracket brida
13 2.1599.160.0 1 anello spallamento (10.5x19x4) shouldered washer  separador
14 2.0112.309.2 1 vite (m 10 p.1.5x25) SCTEW tomillo
15 2.1470.006.2 1 rosetta dentellata (10) lock washer arandela dentada
16 011.3243.320 1 tubo di scarico exhaust tubo de escape
17 214100117 1 anello elastico (28) circlip anillo elastico
18 2.1560.054.0 1 guarnizione (21x26) gasket junta
19 98309.51.3 1 innesto coupling conexion
20 008.3149.0 1 tappo plug tapon
21 2.3261.010.2 1 raccordo (m 18 p.1.5-7/8") pipe fitting racor

307.8350.3.0 04-00

Foglio 1F



RUBIN 1860 180 200

SEZIONE: SOLLEVATORE 8GR 59 Rif. 361
ORGANI SENSIBILI
SENSITIVE ELEMENTS
ORGANOS SENSIBLES
1 2 5 Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 009.2102.0110 1 supporto (dx) support soporte
‘ 2 009.2103.0/10 1 supporto (8x) support soporte
3 2.0119.1481 8 vite (m 18x2.5x55) screw tomillo
4 2.1310.011.2 8  rondella piana (19x34) flat washer arandela plana
5 008.3158.0 2 sensore sensor transmisor
6 008.2420.0/10 2 staffa bracket brida
7 2.1559.223.0 4 bussola {10.6x17x18.2) sleeve casquillo
8 009.2419.0/10 2 scodelling cup cubeta
9 2.0312.312.2 4 vite sCrew tornillp
16 2.6819.023.2 4 staffetta bracket brida
17 20112.203.2 4 vite (m8p.1.25x12) screw tomillo
18 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
18 2.1480.015.1 4 rosetta (10) washer arandela

16 18 17

9_48859 61 00

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



RUBIN 160 180 200
SEZIONE: SOLLEVATORE SGR 59 Rif. 362

CILINDR{ iDRAULICI
HYDRAULIC CYLINDERS
CILINDROS HIDRAULICOS o

Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacion

1 9123.3314/20 2 martinetto {mm 70) Jack gato
2 009.4330.0 1 serie anelli tenuia seal ring kit serie retenes

9123_331.4 20 |

307.8350.3.0 04-00 Foglio 1F



